附件2
在线开放课程建设与应用支持计划项目申报汇总表

申报院校：
	序号
	申报
类型
	已有
基础
	课程名称
	课程负责人
	课程负责人联系方式
	课程类型
	总时数

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


说明：
[bookmark: _GoBack]1.申报类型填“A类“、“B类”或“A+B类”；
2.已有基础填“新开发课程”或“已上线课程”；
3.总时数为该课程作为在线开放课的预计时数；
4.课程类型选填专业基础课、专业核心课、公共课、专业选修课。
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